
 

 

          14 
Na podlagi 19.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 109. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-ZLV-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 54. 
in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ___________ sprejel 
 

 
S K L E P 

o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti 
in volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v Mestni občini Nova Gorica 

 
 
I.  

 
S tem sklepom se določa število članov svetov krajevnih skupnosti, število in območja 
volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju Mestne občine Nova Gorica ter število 
članov, ki se volijo po volilnih enotah. 
 
 

1. KRAJEVNA SKUPNOST BANJŠICE 
 
1.  

 
Svet Krajevne skupnosti Banjšice šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Banjšice se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselja BANJŠICE. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

2. KRAJEVNA SKUPNOST BRANIK 
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Branik šteje 9 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Branik se oblikujejo 4 volilne enote: 
 

1) Volilna enota: BRANIK I, ki obsega območje naselja STESKE in del območja 
naselja BRANIK, in sicer od hišne št. 1 do 111. 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650


 

Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 
 

2) Volilna enota: BRANIK II, ki obsega območje naselja PEDROVO in del območja 
naselja BRANIK, in sicer od hišne št. 112 dalje. 

 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 
 

3) Volilna enota: PRESERJE, ki obsega območje naselja PRESERJE. 
 

Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 
 

4) Volilna enota: SPODNJA BRANICA, ki obsega območje naselja SPODNJA 
BRANICA. 

 
Voli se 1 član sveta krajevne skupnosti. 

 
 

3. KRAJEVNA SKUPNOST ČEPOVAN 
 

1.  
 
Svet Krajevne skupnosti Čepovan šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Čepovan se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselja ČEPOVAN. 
 

3.  
 

Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

4. KRAJEVNA SKUPNOST DORNBERK 
 

1.  
 
Svet Krajevne skupnosti Dornberk šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Dornberk se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselji: BRDO, BUDIHNI, DORNBERK, DRAGA, POTOK PRI 
DORNBERKU, SAKSID, TABOR in ZALOŠČE. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 

 
 

5. KRAJEVNA SKUPNOST GRADIŠČE 
 

1.  
 
Svet Krajevne skupnosti Gradišče šteje 7 članov. 



 

 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Gradišče se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselja GRADIŠČE NAD PRVAČINO. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 

 
 

6. KRAJEVNA SKUPNOST GRGAR 
 

1.  
 
Svet Krajevne skupnosti Grgar šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Grgar se oblikuje 1 volilna enota, ki obsega 
območje naselja GRGAR. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 

 
 

7. KRAJEVNA SKUPNOST GRGARSKE RAVNE – BATE  
 

1.  
 
Svet Krajevne skupnosti Grgarske Ravne – Bate šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Grgarske Ravne – Bate se oblikuje 1 volilna 
enota, ki obsega območje naselji: GRGARSKE RAVNE, BATE in DRAGOVICA. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 

 
 

8. KRAJEVNA SKUPNOST KROMBERK – LOKE 
 

1. 
 

 Svet Krajevne skupnosti Kromberk - Loke šteje 9 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Kromberk - Loke se oblikujejo 3 volilne 
enote: 
 



 

1) Volilna enota: KROMBERK I, ki obsega območje naselja LOKE in del območja 
naselja KROMBERK, in sicer: 
- Breg  
- Grajska cesta  
- Industrijska cesta  
- Med trtami  
- Panovška cesta  
- Podrob  
- Vodovodna pot  
- Ulica Vinka Vodopivca: neparne hišne št. od 49 do 59 ter vse hišne št. od 60 

do 114 in od 117 do 156. 
 

Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 
 
2) Volilna enota: KROMBERK II, ki obsega del območja naselja KROMBERK, in 

sicer:  
- Iztokova ulica  
- Ulica bratov Hvalič  
 
Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 

 
3) Volilna  enota: KROMBERK III, ki obsega del območja naselja KROMBERK, in 

sicer: 
- Ulica  Vinka Vodopivca: vse hišne št. od 1 do 47B in parne hišne št. od 48 do 

58 
- Borštnikova ulica 
- Ulica Toma Brejca 
- Kekčeva  pot   
- Pri  Hrastu  
- Pod  Škabrijelom   
- Damber   
- Pavšičevo naselje  
- Varda 
 

 Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 
 

 
9. KRAJEVNA SKUPNOST LOKOVEC  

 
1.  

 
Svet Krajevne skupnosti Lokovec šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Lokovec se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselja LOKOVEC. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 



 

 
10. KRAJEVNA SKUPNOST LOKVE – LAZNA   

 
1.  

 
Svet Krajevne skupnosti Lokve - Lazna šteje 7 članov. 
 

2.  
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Lokve - Lazna se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselji: LOKVE in LAZNA. 
 

3.  
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

11. KRAJEVNA SKUPNOST NOVA GORICA 
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Nova Gorica šteje 13 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Nova Gorica se oblikuje 8 volilnih enot: 
 

1) Volilna  enota: NOVA GORICA – GRČNA, ki obsega del območja naselja NOVA 
GORICA, in sicer: 
- Barje 
- Cesta 15. septembra: hišne št. 6, 7, 8, 10, 12, 14 in 16   
- Cesta 25. junija: hišne št. 1A, 1D, 1E, 1K, 1L, 1M in 1N 
- Gortanova ulica 
- Grčna,  
- Gregorčičeva ulica: hišne št. 11, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31 in 33  
- Pod Grčno  
- Streliška pot: hišne št. 21, 23, 50, 60 in 62 
- Ulica Tolminskih puntarjev: hišne št. 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 

in 30, 
- Vojkova cesta: hišni št. 68 in 111 
 
Voli se 1 član sveta krajevne skupnosti. 

 
2) Volilna enota: NOVA GORICA – VETRIŠČE, ki obsega del območja naselja 

NOVA GORICA, in sicer: 
- Cesta 25. junija: hišne št. 1, 2, 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 

13, 13A, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 25, 25A, 27, 29 in 31 
- Kromberška cesta  
- Lemutova ulica  
- Ščedne: hišne št. 22, 22A, 24 in 24A  
- Ulica Rada Simonitija  
- Vetrišče  
- Sedejeva ulica: hišna št. 2A  
- Vojkova cesta: hišne št. 75, 87, 93, 101A, 101B, 103A, 103B, 105A, 105B, 

107A in 107B 
 



 

Voli se 1 član sveta krajevne skupnosti. 
 

3) Volilna enota: NOVA GORICA – PRISTAVA, ki obsega območje naselja 
PRISTAVA, in sicer: 
- Kostanjeviška cesta 
- Sončna ulica 
- Strma pot 
- Ulica Pinka Tomažiča 
- Ulica Sergeja Mašere 

 
Voli se 1 član sveta krajevne skupnosti. 

 
4) Volilna enota: NOVA GORICA – CENTER, ki obsega del območja naselja 

NOVA GORICA, in sicer: 
- Cesta 15. septembra: hišne št. 1, 2, 3 in 4,  
- Gregorčičeva ulica: hišne št. 10, 12A, 12B, 12C, 13A, 13B, 13C, 14A, 14B, 

15A, 15B, 15C in 16 
- Kajuhova ulica: hišni št. 4 in 6 
- Kidričeva ulica: hišne št. 17, 19, 20, 21, 22, 22A, 25A, 25B, 25C, 26A, 26B, 

26C, 28A, 28B, 28C, 29A, 29B, 29C, 30A, 30B, 30C, 31A, 31B, 31C, 32A, 
32B, 32C, 33A, 33B, 33C, 34A, 34B, 34C,  35, 36 in 36A 

- Ulica Tolminskih puntarjev: hišne št. 2A, 2B in 4 
- Bevkov trg: hišni št. 1 in 1A 
- Delpinova ulica: hišne št. 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18A, 18B, 18C, 20, 22 in 

24 
- Streliška pot: hišne št. 3, 7, 30, 30A, 32, 34, 36, 38, 40, 40A, 42, 42A, 44 in 

44A 
- Škrabčeva ulica: hišna št. 1 
- Trubarjeva ulica: hišne št. 5, 5A, 7, 7A, 7B, 9A, 9B, 9C, 11A, 11B in 11C 
 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 

 
5) Volilna enota: NOVA GORICA – ŠPORTNI PARK, ki obsega del območja naselja 

NOVA GORICA, in sicer: 
- Bazoviška ulica 
- Cankarjeva ulica: hišne št. 2, 4, 6, 8, 8A in 10  
- Delpinova ulica: hišne št. 1, 3, 5, 7, 7A, 9, 11, 13 in 15 
- Erjavčeva ulica 
- Kosovelova ulica 
- Prešernova ulica 
- Rejčeva ulica: hišne št. 1, 1A, 1B, 3, 5, 5A, 7, 9, 11, 13 in 15 
- Rutarjeva ulica: hišne št. 2, 3A, 3B, 3C, 4A, 4B, 4C, 6, 7, 8, 10A in 10B 
- Tumova ulica 
- Vrtna ulica 
- Streliška pot: hišne št. 1A, 1B, 2, 4, 6, 8, 10, 12 in 14  
- Trubarjeva ulica: hišne št. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 in 18 
- Ulica Marija Kogoja 
- Železničarska pot: hišne št. 1, 3, 4, 5 in 7 
- Bidovčeva ulica 
- Kolodvorska pot 
- Marušičeva ulica 
- Miloševa ulica 
- Prvomajska ulica: hišne št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 28A, 30, 30A, 30B, 32, 32A, 34, 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 46A, 48 in 50 



 

- Ulica Šantlovih 
- Valenčičeva ulica 

 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 

 
6) Volilna enota: NOVA GORICA – LEDINE, ki obsega del območja naselja NOVA 

GORICA, in sicer: 
- Ledine 
- Na potoku: hišne št. 8, 10 in 12 
- Partizanska ulica: vse hišne številke, razen hišnih št. 45, 47 in 47A 
- Prvomajska ulica: hišne št. 35, 37, 37A, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 54, 55, 56, 

56A, 56B, 56C, 56D, 58, 58A, 60, 60A, 60B, 60C, 62, 64, 74, 76, 78, 80, 82, 
82A, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110 in 112 

- Rejčeva ulica: hišne št. 22, 22A, 24 in 26 
- Ulica Ivana Regenta 
- Cankarjeva ulica: hišne št. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 in 23 

 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 
 

7) Volilna enota: NOVA GORICA – KOTLARNA, ki obsega del območja naselja 
NOVA GORICA, in sicer: 
- Cankarjeva ulica: hišne št. 12, 12A, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 

38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 54 in 60A 
- Ulica Gradnikove brigade: hišne št. 1, 2, 3, 4A, 4B, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 

21, 21A, 23, 25, 27 in 29 
- Bevkov trg: hišne št. 2, 3, 4, 6 in 8 
- Kidričeva ulica: hišne št. 7, 9, 9A, 11, 11A, 13, 14, 16A, 16B in 18 
- Rejčeva ulica: hišne št. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 in 20 
- Trg Edvarda Kardelja: hišne št. 1, 3, 4 in 5 
- Vojkova cesta: hišna št. 66 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

 
8) Volilna enota: NOVA GORICA – SEVER, ki obsega del območja naselja NOVA 

GORICA, in sicer:  
- Cankarjeva ulica: hišne št. 52, 56, 66, 80, 82, 84, 58, 60, 62, 62A, 74, 76 in 

78 
- Ulica Gradnikove brigade: hišne št. 31, 33, 35, 37, 43, 39, 41, 45, 45A, 47, 

49, 51, 53, 57, 59, 61 in 63 
- Ulica XXX. divizije: hišne št. 3A, 3B, 5A, 5B, 5C, 9, 11, 13A, 13B, 13C, 13D, 

15A, 15B, 15C, 15D, 17, 19A, 19B, 19C, 21 in 23 
- Sedejeva ulica: hišne št. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 in 23 
- Ščedne: hišne št. 3, 4, 4A, 5, 6, 12, 14, 14A, 14C, 16 in 18 
- Vojkova cesta: hišne št. 39, 41, 43, 45, 49, 51, 52, 54 in 61 

 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 
 

 

12. KRAJEVNA SKUPNOST OSEK – VITOVLJE    
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Osek – Vitovlje šteje 7 članov. 



 

 
2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Osek – Vitovlje se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselji: OSEK in VITOVLJE. 
 

3. 
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

13. KRAJEVNA SKUPNOST OZELJAN – ŠMIHEL     
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Ozeljan – Šmihel šteje 7 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Ozeljan – Šmihel se oblikuje 1 volilna enota, 
ki obsega območje naselji: OZELJAN in ŠMIHEL. 
 

3. 
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

14. KRAJEVNA SKUPNOST PRVAČINA     
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Prvačina šteje 7 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Prvačina se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselja PRVAČINA. 
 

3. 
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

15. KRAJEVNA SKUPNOST RAVNICA    
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Ravnica šteje 7 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Ravnica se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselji: RAVNICA in PODGOZD. 



 

3. 
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

16. KRAJEVNA SKUPNOST ROŽNA DOLINA 
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Rožna Dolina šteje 9 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Rožna Dolina se oblikujejo 4 volilne enote: 
 

1) Volilna enota: AJŠEVICA, ki obsega območje naselja AJŠEVICA in del območja 
naselja ROŽNA DOLINA, in sicer: 
- Ulica Partizanske tehnike: hišne št. 2, 3, 4, 5, 5A, 7, 9, 11 in 13. 
 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 

 
2) Volilna enota: STARA GORA, ki obsega območje naselja STARA GORA. 
 

Voli se 1 član sveta krajevne skupnosti. 
 
3) Volilna enota: ROŽNA DOLINA 1, ki obsega del območja naselja ROŽNA 

DOLINA, in sicer:  
- Podmark: hišne št. 6, 8 in 10 
- Pot na Pristavo: hišne št. 3, 4 in 5 
- Šempetrska cesta: hišna št. 1 
- Ulica Angela Besednjaka 
- Ulica Jožeta Mihevca 
- Ulica Ljuba Šercerja 
- Ulica 25. maja 
- Ulica 9. maja  
- Vipavska cesta: hišne št. od 1 do 67 

 
Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 

 
4) Volilna enota: ROŽNA DOLINA 2, ki obsega del območja naselja ROŽNA 

DOLINA, in sicer: 
- Liskur  
- Pod gričem  
- Ulica Andreja Kumarja  
- Ulica Partizanske tehnike: hišne št. 1, 1A, 4A in 6  
- Vipavska cesta: hišne št. od 68 dalje 
 
Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 

 
17. KRAJEVNA SKUPNOST SOLKAN 

 
1. 

 
Svet Krajevne skupnosti Solkan šteje 11 članov. 

 



 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Solkan se oblikujejo 4 volilne enote: 
 

1) Volilna enota: SOLKAN – DOM KS, ki obsega območja naselji ŠMAVER, SVETA 
GORA in del območja naselja SOLKAN, in sicer: 
- Trg Marka Plenčiča 
- Trg Jožeta Srebrniča 
- Soška cesta 
- Skalniška cesta 
- Mizarska ulica 
- Ulica za spomenikom 
- Cesta IX. Korpusa: hišne št. 3, 5, 5A in 11  
- Med ogradami: neparne hišne št. od 1 do 43  
- Šolska ulica: hišne št. od 1 do 32, razen hišnih št. 25 in 31 
- Zagrad: hišni št. 1 in 3  
- Ulica Milojke Štrukelj: hišne št. 19, 21, 23, 23A, 25, 27, 29 in 33 
- Pot na Drage 
 
Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 

 
2) Volilna enota: SOLKAN – OŠ, ki obsega del območja naselja SOLKAN, in sicer: 

- Ulica Josipa Makuca 
- Ulica Milojke Štrukelj: parne hišne št. od 52 do 88  
- Žabji kraj 
- Vojkova cesta: neparne hišne št. od 5 do 21A, 31 in 37  
- Šolska ulica: hišne št. 25, 31, 35, 37, 41, 43, 45 ter parne hišne št. od 38 do 72  
- Pod vinogradi  
- Ulica Borisa Kalina  
- Ščedne: hišna št. 1  
- Med ogradami: parne hišne št. od 4 do 48 
- Ulica Matije Doljaka 
- Pirjevčeva ulica 
- Cesta IX. korpusa: neparne hišne št. od 17 do 29A in 35 
- Pionirska ulica 
- Sočebranova ulica 
 
Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 
 

3) Volilna enota: SOLKAN - VRTEC JULKE PAVLETIČ, ki obsega del območja 
naselja SOLKAN, in sicer: 
- Cesta IX. korpusa: neparne hišne št. od 41 do 91A 
- Tominčeva ulica 
- Ulica Trinka Zamejskega 
- Na potoku: hišne št. 7, 9, 11 in 13 
- Ulica Matevža Veluščka 
- Ulica Milojke Štrukelj: hišne št. od 1 do 46, razen hišnih št. 19, 21, 23, 23A, 25, 

27, 29 in 33 
- Ulica XXX. divizije: parne hišne št. od 2 do 82 
- Prvomajska ulica: hišne št. od 116 do 118D in parne hišne št. od 120 do 126   
- Ulica Maksa Valentinčiča   
- Ob parku  
- Partizanska ulica: hišne št. 45, 47 in 47A   
- Ulica Klementa Juga   
- Ulica Milana Klemenčiča   



 

- Stara pot 
- Vojkova cesta: parne hišne št. od 2 do 24A 
- Vezna pot  
- Ulica Ludvika Slokarja 
 
Volijo se 3 člani sveta krajevne skupnosti. 

 
4) Volilna enota SOLKAN – AMD Gorica, ki obsega del območja naselja SOLKAN, 

in sicer: 
- Cesta IX. korpusa: parne hišne št. od 2 do 122 in neparne hišne št. od 93 do 

101  
- Klanec  
- Pot na Breg  
- Velika pot  
- Prvomajska ulica: hišna št. 53 
- Langobardska ulica 
 
Volita se 2 člana sveta krajevne skupnosti. 
 
 

18. KRAJEVNA SKUPNOST ŠEMPAS     
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Šempas šteje 7 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Šempas se oblikuje 1 volilna enota, ki 
obsega območje naselja ŠEMPAS. 
 

3. 
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 
 

19. KRAJEVNA SKUPNOST TRNOVO    
 

1. 
 

Svet Krajevne skupnosti Trnovo šteje 7 članov. 
 

2. 
 

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Trnovo se oblikuje 1 volilna enota, ki obsega 
območje naselji: TRNOVO, NEMCI in VOGLARJI. 
 

3. 
 
Voli se 7 članov sveta krajevne skupnosti. 
 

II.  

Z dnem uveljavitve tega sklepa se razveljavijo: 



 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Banjšice 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Čepovan 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti 
Dornberk (Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Gradišče 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Grgar 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti 
Grgarske Ravne – Bate (Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Lokovec 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Lokve – 
Lazna (Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Osek – 
Vitovlje (Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Ozeljan 
– Šmihel (Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Prvačina 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Ravnica 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Šempas 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilne enote za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Trnovo 
(Uradno glasilo, št. 2/96); 

− Sklep o določitvi volilnih enot za volitve članov svetov v Krajevnih skupnostih 
Branik, Kromberk, Nova Gorica, Rožna Dolina, Solkan (Uradni list RS, št. 46/10, 
99/13 in 5/14). 

 
III.  

 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 041-2/2022 
Nova Gorica,        dr. Klemen Miklavič 
                  ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 

 
 

Številka: 041-2/2022-2 
Nova Gorica, 15. aprila 2022  

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) v 19.a členu določa, da število članov sveta ožjega 
dela občine določi občinski svet. V 109. členu Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 94/07-ZLV-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) pa je določeno, da volilne 
enote določi organ lokalne skupnosti, ki je z zakonom pristojen za določitev števila članov 
organa ožjega dela skupnosti ter da se volilne enote določijo tako, da je zagotovljena 
zastopanost prebivalcev posameznih naselij oziroma delov krajevne, vaške ali četrtne 
skupnosti v svetu te skupnosti. V četrtem odstavku 54. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je tako določeno, da število članov sveta 
krajevne skupnosti določi mestni svet s sklepom, s katerim določi volilne enote za volitve 
v svet krajevne skupnosti. 
 
Sklepi o določitvi volilnih enot za volitve članov svetov krajevnih skupnosti so bili sprejeti 
v začetku leta 1996, Sklep o določitvi volilnih enot za volitve članov svetov v Krajevnih 
skupnostih Branik, Kromberk, Nova Gorica, Rožna Dolina, Solkan pa maja 2010, nato pa 
je bil spremenjen še v letih 2013 in 2014.  
 
S predlaganim sklepom se ne spreminja število članov svetov krajevnih skupnosti, ampak 
se z enim aktom določa tako število članov svetov krajevnih skupnosti kot tudi število in 
območja volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju Mestne občine Nova Gorica ter 
število članov, ki se volijo po volilnih enotah. Sklep je usklajen tudi z dejanskim stanjem 
hišnih številk. 
 
V skladu z Odlokom o krajevnih skupnostih v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, 
št, 53/12) je bil predlog sklepa posredovan v mnenje vsem krajevnim skupnostim v 
Mestni občini Nova Gorica, ki nanj niso imele pripomb. 
 
Predlagani Sklep o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti 
in volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti v Mestni občini Nova Gorica ne 
prinaša nikakršnih finančnih obveznosti oziroma posledic, ki bi bremenile proračun 
Mestne občine Nova Gorica. 
 
Določilo o objavi temelji na drugem odstavku 90. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme.  
 
 
Pripravil:        dr. Klemen Miklavič  
Marko Mikulin        ŽUPAN 
Direktor občinske uprave Mestne občine Nova Gorica 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650

